
Lähtötilanne

Vantaan Esperi Hoivakoti Harjuksessa esteettömyys, 
kodinomaisuus ja omatoimisuuden tukeminen on 
huomioitu parhaalla mahdollisella tavalla. Jokaisen 
asukkaan käytössä on oma, esteetön huone, 
wc-/kylpyhuone ja avarat yhteistilat sekä sauna.  
Tavoitteenaan Suomen onnellisimmat asukkaat,
Esperi tarjoaa asukkailleen turvallisen kodin ja auttaa 
heitä elämään hyvää elämää omilla ehdoillaan. Tärkeä
osa niin asukkaiden kuin työntekijöiden turvallista 
ja sujuvaa arkea ovat myös erilaiset lukituksen, 
avainhallinnan ja kulunvalvonnan ratkaisut. Siksi 
Vantaan Nikinmäellä 2022 avattu uusi ikäihmisten 
ja muistisairaiden Esperi Hoivakoti Harjus on 
turvattu kokonaisvaltaisella ABLOY-ratkaisulla. 

Ratkaisu

68-paikkaisen hoivakodin sujuvasta ja turvallisesta 
kulkemisesta huolehtivat ABLOY EASY -lukitus, 
ABLOY ENTRY -kulunvalvonta sekä langattomat 
Aperio-painikkeet ja Traka-avainkaapit.     

Esperi Care
Esperi on hoiva-alan yritys, 
joka tarjoaa asumispalveluita
ikäihmisille, mielenterveys- 
kuntoutujille ja kehitysvam- 
maisille ympäri Suomen.

Yrityksen tehtävänä on tarjota 
asukkailleen turvallinen koti ja
auttaa heitä elämään onnellista 
elämää omilla ehdoillaan.

C A S E :  E S P E R I  C A R E

Esperi Care
Edistyksellinen kulunvalvonta 
lisää hoivakodin turvallisuutta

ABLOY® ENTRY



”Hoivakodissa henkilökunnalla on päivän mittaan 
monenlaisia kiireellisiä tehtäviä ympäri taloa, ja 
usein kädet voivat olla täynnä. On kätevämpää ja 
nopeampaa kulkea kulkutunnisteella, kun etsiä 
avainta isosta avainnipusta. Avainkaappi puolestaan 
takaa sen, että lääkehuoneen avaimet eivät 
joudu vääriin käsiin, vaan ainoastaan lääkeluvan 
suorittaneilla on pääsy niihin.”

Jaana Viinikainen 
Lähihoitaja, tiiminvetäjä, Esperi hoivakoti Harjus

Mekaanisten avainten sijaan suurin osa ENTRY-kulun- 
valvonnalla ja APERIO H100 -painikkeilla varustetuista 
ovista avautuvat kulkutunnisteella. Myös osalla asuk- 
kaista on käytössään omat tunnisteet, joilla he pääsevät 
kulkemaan omiin huoneisiinsa. 
 
Mekaaniset EASY-avaimet ovat käytössä puolestaan 
pukukaapeissa ja lääkehuoneessa, johon tarvittavia avai- 
mia säilytetään henkilökohtaisilla PIN-koodeilla toimi-
vissa Traka-avainkaapeissa. Näin kriittiset lääkekaappien 
avaimet eivät koskaan poistu talon ulkopuolelle, ja niihin 
pääsevät käsiksi ainoastaan luvalliset henkilöt. Lisäksi 
tallentuu tieto siitä, kuka avaimet on ottanut ja milloin. 

Avainkaapit ja kulkutunnisteet helpottavat myös kolman- 
sien osapuolten toimintaa. Esimerkiksi siivoojan tai huol- 
tohenkilön käyttöön voidaan luovuttaa kulkutunnisteet, 
joihin on määritelty kulkuoikeudet vain tarvittaviin tiloihin. 
Päivän päätteeksi tunnisteen voi jättää avainkaappiin. 
Erityisesti pienten ja keskisuurten yritysten tarpeisiin 
suunniteltua ENTRY-kulunvalvontajärjestelmää 
on helppo hallita itse mistä ja milloin tahansa.

ABLOY® ENTRY

Part of ASSA ABLOY

ABLOY-ratkaisut
•	 ABLOY ENTRY
•	 ABLOY EASY

•	 Aperio
•	 Traka

Hyödyt
•	 Kokonaisvaltainen ja kustannustehokas 

turvallisuusratkaisu.

•	 Sujuva ja helppo kulkeminen kulkutunnisteilla.

•	 Ei huolta kadonneista avaimista – kadonnut 
kulkutunniste voidaan poistaa järjestelmästä 
välittömästi.

•	 Kriittiset avaimet pysyvät talon sisällä aina ja vain 
oikeiden henkilöiden saatavilla.

•	 Ajantasainen kulkurekisteri avainten ja 
kulkutunnisteiden käytöstä.

•	 Joustava työntekijöiden ja kolmansien osapuolien 
kulunhallinta.

•	 Järjestelmää on helppo käyttää ja hallinnoida itse 
mistä ja milloin tahansa.

www.abloy.fi


